別紙様式第２号（第13条第3号関係）
毒物劇物自己点検報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
化学物質等管理責任者　　殿
化学物質等使用責任者
所属：
職名：
氏名：
国立大学法人帯広畜産大学化学物質等管理規程第13条の規定に基づき，下記のとおり報告します。
記
	保管庫の設置場所

	点検対象期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	点検内容
	毒劇物の保管状況
	□　適　正 ・ □　不適正

	受払の記録状況
	□　適　正 ・ □　不適正

	保管庫の適否
	□　適　正 ・ □　不適正

	保管庫の管理状況
	□　適　正 ・ □　不適正

	保管庫の鍵の管理状況
	□　適　正 ・ □　不適正

	不用・不明毒劇物の有無
	□　　有　 ・ □　　無

	不適正の場合等の改善処置